О внесении изменений в решение районного маслихата от 17 марта 2008 года №
4С-6/4 "Об утверждении стоимости разовых талонов"

Утративший силу
Решение Жаркаинского районного маслихата Акмолинской области от 9 августа
2010 года № 4С-24/3. Зарегистрировано Управлением юстиции Жаркаинского
района Акмолинской области 14 сентября 2010 года № 1-12-134. Утратило силу -
решением Жаркаинского районного маслихата Акмолинской области от 12
декабря 2012 года № 5С-14/6
      Сноска. Утратило силу - решением Жаркаинского районного маслихата
Акмолинской области от 12.12.2012 № 5С-14/6.
      В соответствии c пунктом  6 Закона Республики Казахстан "О 1 статьи
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" от 23 января 2001 года,  Закона Республики Казахстан "О введении в статьей 36
действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных
платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)" от 10 декабря 2008 года, Жаркаинский
р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение Жаркаинского районного маслихата "Об утверждении
стоимости разовых талонов" от 17 марта 2008 года № 4С-6/4, (зарегистрировано
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-12-83,
опубликовано 11 апреля 2008 года в районной газете "Целинное знамя")
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в заголовке решения слово "утверждении" заменить словом "установлении";
      в преамбуле решения строки "со статьей 373 Кодекса Республики Казахстан "
О налогах и других обязательных платежах в бюджет от 12 июня 2001 года"
заменить строками "статьей 36 Закона Республики Казахстан "О введении в
действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных
платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)" от 10 декабря 2008 года";
      в пункте 1 слово "Утвердить" заменить словом "Установить";
      в пункте 2 слово "Утвердить" заменить словом "Установить";
      в приложении № 1 к указанному решению строку 8 "Услуги владельцев
личных легковых автомобилей по перевозке пассажиров (за исключением
лицензируемых перевозок)"  исключить .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Управлении юстиции Жаркаинского района и вводится в действие со дня
официального опубликования.

      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата                        В. Камышанский
      И . о .  с е к р е т а р я
      районного маслихата                        С. Оспан-Улы
      "СОГЛАСОВАНО"
      Н а ч а л ь н и к  н а л о г о в о г о  у п р а в л е н и я
      по Жаркаинскому району                     Е. Шоламбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан